OFÍCIO Nº 027/2025 – GP – Ao Excelentíssimo
Senhor SENADOR RODRIGO PACHECO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Nº 027/2025 – GP

Lajes/RN, Palácio Alzira Soriano, aos 28 dias do mês de janeiro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

SENADOR RODRIGO PACHECO

Presidente do Senado Federal

Praça dos Três Poderes – Edifício Principal

CEP: 70165-900 – Brasília/DF.

Assunto: Resposta ao Ofício nº 0815/2024 – PRESID.

Senhor Presidente,

Cumprimentando cordialmente Vossa Excelência, em relação ao Ofício nº 0815/2024-PRESID, no
qual é solicitada a cessão da servidora Ana Karina Lopes da Silva Araújo para exercer o cargo de
Assistente Parlamentar Intermediário, AP-10, no Senado Federal, com exercício no Gabinete do
Senador Rogério Marinho, COM ÔNUS para o órgão cessionário.

Em resposta ao ofício supracitado, informamos que a cessão solicitada terá início no dia 01 de
janeiro de 2025, com duração de um ano, conforme as disposições acordadas entre as partes.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e reiteramos nossos votos de
elevada estima e consideração.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/oficio-no-027-2025-gp-ao-excelentissimo-senhor-senador-rodrigo-pacheco/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/oficio-no-027-2025-gp-ao-excelentissimo-senhor-senador-rodrigo-pacheco/

Atenciosamente,

FELIPE FERREIRA DE MENEZES DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

Publicado por:
Joao Oliveira da Cruz Neto

Código Identificador:10C4995F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
29/01/2025. Edição 3465
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: